

Yodaway ApS

Hjulgagervej 55, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 84 08 71

Årsrapport

31. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Mads Birk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. august 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yodaway ApS
Hjulgagervej 55, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39 84 08 71
Stiftet: 31. august 2018
Hjemsted: Danmark
Regnskabsår: 31. august - 31. december

Direktion

Mads Birk Andersen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af samt køb og salg af robotter samt hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af software og hardware til robotter, som yder kundeservice og via kunstig intelligens indsamler data og handelsmønstre fra fysiske besøgende i butikker, hoteller og turistlokationer.

På baggrund af interessen og de indgåede aftaler med virksomhedens samarbejdspartnere og kunder vurderer ledelsen, at teknologien har et betydeligt kommercielt potentiale. Men da der er tale om et produkt under udvikling, er der knyttet en naturlig risiko til værdien af udviklingsprojektet, som afhænger af det fremtidige salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 685.933. Det ordinære resultat efter skat udgør -259.391. Ledelsen vurderer at resultatet er meget tilfredsstillende og at selskabets teknologier i året er blevet udviklet i et tilfredsstillende tempo.

Virksomheden har i året indgået vigtige strategiske samarbejder og forventer at udbygge disse yderligere i det kommende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	685.933
1 Personaleomkostninger	-876.670
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.208
Driftsresultat	-317.945
Øvrige finansielle omkostninger	-34.987
Resultat før skat	-352.932
Skat af årets resultat	93.541
Årets resultat	-259.391
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-259.391
Disponeret i alt	-259.391

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.453.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.600</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	509.592
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>509.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.963.192</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	259.200
Varebeholdninger i alt	<u>259.200</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.580
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	420.371
Andre tilgodehavender	21.900
Tilgodehavender i alt	<u>808.851</u>
Likvide beholdninger	10.301
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.078.352</u>
Aktiver i alt	<u>3.041.544</u>

Balance

Passiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for udviklingsomkostninger	1.133.808
5 Overført resultat	-1.393.199
Egenkapital i alt	<u>-209.391</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	326.830
Hensatte forpligtelser i alt	<u>326.830</u>
 Gældsforpligtelser	
6 Anden gæld	76.029
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.029</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.626
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.668.540
Anden gæld	157.910
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.848.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.924.105</u>
 Passiver i alt	 <u>3.041.544</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	31/8 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	2.114.056
Pensioner	180.369
Andre omkostninger til social sikring	35.845
Overført til udviklingsomkostninger	-1.453.600
	876.670
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 5
 2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 31. august 2018	0
Tilgang i årets løb	1.453.600
Kostpris 31. december 2019	1.453.600
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	 1.453.600
<p>Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af software og hardware til robotter, som yder kundeservice og via kunstig intelligens indsamler data og handelsmønstre fra fysiske besøgende i butikker, hoteller og turistlokationer.</p> <p>Virksomhedens udviklingsprojekter er fortsat igangværende og nye og forbedrede versioner og features udvikles løbende. Der er sket kommercielt salg af produkter i regnskabsåret til en række førende danske virksomheder. Der forventes i 2020 at ske en markant forøgelse i det kommercielle salg.</p> <p>På baggrund af interessen og de indgåede aftaler med virksomhedens samarbejdspartnere og kunder vurderer ledelsen, at teknologien har et betydeligt kommercielt potentiale. Men da der er tale om et produkt under udvikling, er der knyttet en naturlig risiko til værdien af udviklingsprojektet, som afhænger af det fremtidige salg.</p>	
 3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 31. august 2018	50.000
	50.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>
4. Reserve for udviklingsomkostninger	
Årets reserve for udviklingsomkostninger	1.133.808
	<u>1.133.808</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-259.391
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-1.133.808
	<u>-1.393.199</u>
6. Anden gæld	
Anden gæld i alt	76.029
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	<u>76.029</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.	
